



169,26

Guayaquil, 10 de junio de 2014

Señor

Jacinto Armando Bohorquez Patiño

Ciudad.-

De nuestras consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de Socios de la compañía **Forelmaxa S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy, resolvió designarlo para ocupar el cargo de **Gerente General** de la compañía por el período estatuario de **CINCO AÑOS**, conforme consta en los Estatutos Sociales de la compañía.

En su calidad de Gerente General ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía en forma individual. Sus facultades y atribuciones están contempladas en los Estatutos de Forelmaxa S.A., la misma que fue constituida mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo de Guayaquil, Doctor Humberto Moya Flores, el 14 de marzo del 2.013 y debidamente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 15 de abril del 2.013.

La Junta General Extraordinaria autorizó al suscrito para otorgar el presente nombramiento.

Atentamente,

**Eustorgio Tandazo Rodríguez** 

C.C. 0909659393

SECRETARIO DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE FORELMAXA S.A.

ACEPTACIÓN:

Acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la compañía Forelmaxa

S.A.

Guayaquil, 10 de junio de 2014

Jacinto Armando Bohorquez Patiño

C.I. 0906662259

RAZON:

Certifico que en esta fecha, el señor Jacinto Armando Bohorquez Patiño, acepto

el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 10 de junio de 2014

**Eustorgio Tandazo Rodríguez** 

C.C. 0909659393

SECRETARIO DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE FORELMAXA S.A

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:31.168 FECHA DE REPERTORIO:03/jul/2014 HORA DE REPERTORIO:10:05

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veintiseis de Agosto del dos mil catorce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía FORELMAXA S.A., a favor de JACINTO ARMANDO BOHORQUEZ PATIÑO, de fojas 34.928 a 34.930, Registro de Nombramientos número 11.274.

ORDEN: 31168

MARANAMENANA MANANA MARANA MANANA MANANA

Guayaquil, 29 de agosto de 2014

REVISADO POR: L

Ab. César Maya Deigado REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADO

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

DOCUMENTACIÓN Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL R E C I B I D O

1 3 OCT 2014 10 00

Receptor: Michelle Calde on Palacios
Firma: